
Region Sachsen-Mitte 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12027  Gruppe Regionsklasse S-M Männer Staffel 1

Datum 25.01.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft SG Klotzsche II

Spielort SH Gymnasium Klotzsche  Gastmannschaft Medizin Bad Gottleuba II

 

Heimmannschaft

SG Klotzsche II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Klausnitzer, Martin - - 1

3 Neumann, Monty - - 15:55 52:46

4 Kunert, Michael - - 2

5 Sonntag, Theodor - - 6 2/3

6 Schwab, Simon - - 1

8 Stams, Franz - - 38:27

10 Selbmann, Rico - - 4

11 Hänsch, Cornelius - - 2

14 Sass, Björn - - 4 3/4

21 Edelmann, Arthus - -

A Albrecht, Daniel - -

B Schlenker, Michael - -

C Herrmann, Lilly-Jane - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 25:08

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 48:32

2-Minuten 2 Timeout 3 58:12

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Medizin Bad Gottleuba II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Baumann, René - -

5 Amsel, Frank - - 3

6 Schütze, Christoph - - 1 33:25

7 Bürger, Charly - - 1

10 Schönborn, Andreas - - 1 07:09 11:10

16 Kürschner, Tom - -

21 Hähnel, Thomas - - 2 1/2

24 Amsel, Lennart - - 1

26 Mühlbach, Martin - - 3

29 Hahnel, Kay-Uwe - - 1 39:10

30 Mäke, Martin - - 3 39:52

31 Hartmann, Andreas - - 2 0/1

32 Fuchs, Arne - - 2 59:55

 

7-Meter 3 Timeout 1 59:21

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 2

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Becker, Moritz - - - - -

SR B Gärtner, Tobias - - - - -

Zeitn. Mader, David - - - - -

Sek. Köhler, Lena - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 20:20 (7:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 04:35 0:1 Tor 24 Amsel, Lennart

Heim 07:07 1:1 Tor 11 Hänsch, Cornelius

Gast 07:09 Verwarnung 10 Schönborn, Andreas

Heim 08:22 2:1 Tor 5 Sonntag, Theodor

Gast 08:58 2:2 Tor 32 Fuchs, Arne

Gast 09:40 2:3 Tor 26 Mühlbach, Martin

Heim 10:33 3:3 Tor 11 Hänsch, Cornelius

Gast 11:10 2 Minuten 10 Schönborn, Andreas

Heim 11:15 4:3 7m mit Tor 14 Sass, Björn

Gast 11:41 4:4 Tor 30 Mäke, Martin

Gast 14:42 4:5 Tor 32 Fuchs, Arne

Heim 15:55 Verwarnung 3 Neumann, Monty

Gast 16:26 4:6 Tor 5 Amsel, Frank

Heim 16:52 5:6 Tor 4 Kunert, Michael

Gast 17:35 5:7 Tor 31 Hartmann, Andreas

Gast 20:50 5:8 Tor 21 Hähnel, Thomas

Heim 21:51 6:8 Tor 2 Klausnitzer, Martin

25:08 Auszeit Heim

Gast 27:27 6:9 Tor 29 Hahnel, Kay-Uwe

Heim 27:40 7:9 Tor 14 Sass, Björn

Heim 31:01 8:9 Tor 10 Selbmann, Rico

Gast 31:48 8:10 Tor 30 Mäke, Martin

Gast 32:26 8:11 Tor 7 Bürger, Charly

Gast 33:25 2 Minuten 6 Schütze, Christoph

Heim 33:27 9:11 7m mit Tor 14 Sass, Björn

Heim 34:14 10:11 Tor 10 Selbmann, Rico

Gast 35:49 10:12 Tor 30 Mäke, Martin

Heim 37:02 11:12 Tor 5 Sonntag, Theodor

Heim 38:27 2 Minuten 8 Stams, Franz

Gast 38:32 11:12 7m ohne Tor 21 Hähnel, Thomas

Gast 39:10 2 Minuten 29 Hahnel, Kay-Uwe

Heim 39:14 11:12 7m ohne Tor 14 Sass, Björn

Gast 39:45 11:13 Tor 31 Hartmann, Andreas

Gast 39:52 ohne Bericht 30 Mäke, Martin

Heim 39:53 12:13 7m mit Tor 5 Sonntag, Theodor

Gast 40:41 12:13 7m ohne Tor 31 Hartmann, Andreas

Heim 41:03 13:13 Tor 5 Sonntag, Theodor

Heim 41:47 14:13 Tor 10 Selbmann, Rico

Heim 43:15 15:13 Tor 5 Sonntag, Theodor

Gast 44:45 15:14 Tor 10 Schönborn, Andreas

Heim 46:02 16:14 7m mit Tor 5 Sonntag, Theodor

48:32 Auszeit Heim

Gast 48:50 16:15 Tor 26 Mühlbach, Martin

Heim 49:27 17:15 Tor 10 Selbmann, Rico

Gast 50:03 17:16 Tor 5 Amsel, Frank

Heim 51:22 18:16 Tor 6 Schwab, Simon

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:46 2 Minuten 3 Neumann, Monty

Gast 52:49 18:17 7m mit Tor 21 Hähnel, Thomas

Heim 53:52 18:17 7m ohne Tor 5 Sonntag, Theodor

Gast 54:11 18:18 Tor 26 Mühlbach, Martin

Heim 54:53 19:18 Tor 4 Kunert, Michael

Gast 56:06 19:19 Tor 6 Schütze, Christoph

58:12 Auszeit Heim

59:21 Auszeit Gast

Gast 59:38 19:20 Tor 5 Amsel, Frank

Gast 59:55 ohne Bericht 32 Fuchs, Arne

Heim 59:59 20:20 7m mit Tor 14 Sass, Björn
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